
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　舗装災害復旧工事

2．工事場所 井原市木之子町談議所　地内

3．路河川名 小田川河川公園

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月26日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 2,410,000

有限会社　猪原組 2,360,000

片山建設　有限会社 2,440,000

有限会社　後藤瓦建材 2,390,000

有限会社　幸栄興業 2,380,000

有限会社　片岡工業 2,410,000

請    負    人 有限会社　猪原組

契 約 金 額 2,596,000

契　約　日 令和2年11月26日

竣功予定年月日 令和3年3月22日

予定価格（税抜） 2,500,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1328

着　手　日 令和2年11月26日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 緊急自然災害防止対策事業　護岸整備工事

2．工事場所 井原市岩倉町宮ノ端　地内

3．路河川名 準用河川　塚原川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月26日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 2,700,000

谷本建設　株式会社 2,750,000

株式会社　筒井建設 2,680,000

有限会社　猪原組 2,720,000

有限会社　後藤瓦建材 2,700,000

株式会社　石丸工務店 2,700,000

請    負    人 株式会社　筒井建設

契 約 金 額 2,948,000

契　約　日 令和2年11月26日

竣功予定年月日 令和3年3月26日

予定価格（税抜） 2,840,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1323

着　手　日 令和2年11月26日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 河川修繕工事

2．工事場所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 普通河川　刈屋川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月26日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 3,140,000

有限会社　藤原組 3,060,000

坂川建設鉱業　株式会社 3,100,000

美星開発興業　株式会社 3,050,000

有限会社　幸栄興業 3,040,000

株式会社　木尾建設 3,005,000

請    負    人 株式会社　木尾建設

契 約 金 額 3,305,500

契　約　日 令和2年11月26日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

予定価格（税抜） 3,180,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1324

着　手　日 令和2年11月26日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 公共土木施設災害復旧事業　保安林解除申請書作成業務委託

2．場      所 井原市西江原町長谷　地内

3．路河川名 市道　戸倉鎌迫線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月26日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 1,340,000

株式会社　秋山測量設計 1,350,000

有限会社　亀山測建 1,330,000

有限会社　共立測量設計 1,300,000

株式会社　アイエスコンサルタント 1,340,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 1,540,000

請    負    人 有限会社　共立測量設計　井原営業所

契 約 金 額 1,430,000

契約（着手）日 令和2年11月27日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1321



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 公共土木施設災害復旧事業　保安林解除申請書作成業務委託

2．場      所 井原市高屋町西山　地内

3．路河川名 市道　吉谷銀山線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月26日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 1,550,000

株式会社　秋山測量設計 1,570,000

株式会社　シーエートラスト 1,550,000

有限会社　亀山測建 1,500,000

有限会社　共立測量設計 1,650,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 1,600,000

請    負    人 有限会社　亀山測建

契 約 金 額 1,650,000

契約（着手）日 令和2年11月27日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1329


